Муниципальное образование
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
муниципальнай
тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	[bookmark: _GoBack]от «15»   _октября_  2024 года                                    № __01-03-713/4_

	О внесении изменений в постановление главы
от 28 июня 2018 года № 01-03-540/8

В соответствии с Указом Президента РС(Я) от 16.01.2009г. № 1278 «О Кодексе этики и служебного поведения лиц, замещающих государственные должности Республики Саха (Якутия), назначаемых и освобождаемых от должности Главой Республики Саха (Якутия), и государственных гражданских служащих Республики Саха (Якутия)», Указа Главы РС(Я) от 22.06.2023 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Президента Республики Саха (Якутия) и Главы Республики Саха (Якутия)» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы от 28.06.2018 года № 01-03-540/8 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения лиц, замещающих должности муниципальной службы»:
1.1. в пункте 13 «квалификационных экзаменов,» исключить;
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава									А.В. Черепанов
image1.jpeg